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BIST- Endeksler Kapanış Değ% 

BIST-100 
         

96.030    
-1,10 

BIST-30 
       

119.462    
-1,20 

BIST-BANKA 
       

133.270    
-0,95 

BIST-SINAI 
       

110.930    
-0,93 

BIST-TUM 
         

97.371    
-0,96 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 
           

8.495    
        26,13    

VİOP30 Yakın Vade 
       

119.825    
-  1,11    

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,828 0,20 

EURTRY 6,472 0,23 

EURUSD 1,1091 -0,08 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1540,89 0,84 

BRENT 59,06 0,10 

 

En Çok Artanlar Değ% En Çok Düşenler Değ% 

PRZMA 19,87 YKGYO -14,34 

ADESE 19,39 YUNSA -9,09 

EMKEL 14,43 IDGYO -6,99 

CRFSA 14,19 TTRAK -4,70 

KRSTL 10,23 BIZIM -4,38 

 

 

İşlem Hacmi Yüksekler Kapanış         mn TL 

THYAO 11,54 1309 

GARAN 8,88 1099 

ASELS 18,10 480 

AKBNK 6,84 303 

PETKM 3,43 281 

 
 
 

GÜNLÜK STRATEJİ  

ABD-Çin arasındaki ticaret savaşları, küresel risk iştahını baskı 

altına almaya devam ediyor. BIST100 endeksi günü %1,10 

oranında değer kaybı ile 96.030 puandan tamamladı. Endeksin 

günlük hareket bandı 95.648-97.448 aralığında gerçekleşti. 

Bankacılık endeksi %0,95, Sinai endeksi %0,93 oranlarında 

kayıplarla günü kapattı. Dün Avrupa tarafında Almanya 2. 

Çeyrek GSYİH verisi izlendi. Almanya ekonomisi beklentiler 

doğrultusunda %0,1 daraldı. ABD tarafında Conference 

Board Tüketici Güveni açıklandı. Ağustos ayında ABD Tüketici 

Güveni endeks, 135,1 olarak açıklandı. Bir önceki ay 135,8 

olan endekste beklenti, 129'da bulunuyordu. 

 

Küresel ticaret görüşmelerinde gerilimin devam etmesi ve Çin 

ekonomisine dair artan endişeler Çin Yuanında değer 

kayıplarını artırmasına neden oldu. Son iki günlük işlemlerde 

7,189’u test eden Çin Yuanı dolar karşısında tarihi en düşük 

seviyelerini test etti.  

 

Endeksin dolar bazında hareket alanı daralırken, gün 1,64 

centten kapatıldı. Aşağıda 1,60 cent, yukarıda ise 200 günlük 

AO direnci 1,70 cent trend yönünde belirleyici olabilir. BIST100 

endeksinde dünkü satışların ardından güne tepki alımlarıyla 

başlanabilir. 

 

Veri gündemi: Bu sabah yurtiçinde ve Almanya’da güven 

endeksi verileri takip edilecek. 

 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 GFK Tüketici Güven Endeksi Eyl 9,7 9,7 

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Ağu   80,7 

 

 GÜNLÜK BÜLTEN 
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Şirket Haberleri 
 

 Akiş GYO (AKSGY): Şirketçe Akbatı AVM ve Akasya AVM' de müşteri ilişkileri yönetimi için 

kullanılacak Microsoft Dynamics 365 CRM programının lisans satın alımları ile kurulumu 
ve işletiminin sağlanması için Aktek Bilgi İletişim Teknolojisi Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 
sözleşmesi imzalanmasına karar verilmiştir. 
 

 Emek Elektrik (EMKEL): Şirketin iştirakleri aracılığı ile Temsan Türkiye Elektromekanik 
Sanayi A.Ş. ile 31.644.000TL tutarında sipariş sözleşmesi imzalanmıştır. Sözkonusu işin 
ortaklığa tekabül eden kısmı 29.874.112TL'dir. 

 
 Hacı Ömer Sabancı Holding (SAHOL): Şirketin iştiraklerinden Yünsa Yünlü Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.'de sahip olduğu şirket sermayesinin %57,88'ini temsil eden 16.878.507 
TL nominal değerli hisselerin tamamının Sürmegöz Tekstil Yatırım A.Ş.'ye satışına ilişkin 
hisse devir anlaşması 27 Ağustos 2019 tarihinde imzalanmıştır. Hisse devir anlaşmasına 

göre, Şirketin Yünsa Yünlü Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de sahip olduğu %57,88 oranındaki 

hisselerin devir bedeli 69.458.876,54 TL'dir. Hisse devir bedeli pazarlık usulüyle 
belirlenmiştir.  
 

 İş GYO (ISGYO): SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş., yaptığı 
gözden geçirme sonucunda Şirketi "yatırım yapılabilir" kategori içerisinde değerlendirerek 
Uzun Vadeli (Ulusal) Notunu (TR) AA, Kısa Vadeli (Ulusal) Notunu (TR) A1+, görünümlerini 
ise "Stabil" olarak teyit etmiştir. 

 
 Tekfen Holding (TKFEN): Şirketin bağlı ortaklıklarından Tekfen İnşaat'ın %40 oranında pay 

sahibi olduğu iştiraki Azfen Birge Müessesesi (Azfen), BP Exploration (Caspian Sea) Limited 
ile imzaladığı sözleşme ile toplam ağırlığı 16.936 ton olacak olan 1 adet offshore platformu, 
delme modülü, hizmet ve yaşam ünitelerinin yapım ve teslim işlerini üstlenmiştir. İşin yapım 
süresi, sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 38 ay olarak öngörülmüştür. 
Projenin toplam bedeli yaklaşık 486 milyon Amerikan Doları olup, Azfen şirketindeki ortaklık 

payı kapsamında Tekfen İnşaat'ın projedeki payı yaklaşık 195 milyon Amerikan Dolarıdır. 

 
 
 
Ekonomi Haberleri 
 

 Almanya'da bu sabah açıklanan 2. çeyrek GSYİH rakamlarına göre, Euro Bölgesi'nin 
en güçlü ekonomisi yılın 2. çeyreğinde %0,1 daraldı. Bu yılın ilk çeyreğinde %0,4 
büyüme gösteren ekonomi, 2. çeyrekte %0,1 daraldı. Daralmada özellikle imalat, perakende 
ve sanayi sektörlerindeki yavaşlama etkili oldu. Bu sektörlerde yavaşlama yaşanmasında ise 
küresel ve bölgesel yüksek risklerin sektör temsilcilerini temkinli olmaya itmesi neden oldu. 
Küresel ekonomide ticaret savaşlarının büyüme üzerindeki negatif etkisi iyiden iyiye 
hissedilirken Euro Bölgesi'nde ise zayıf üretim ve harcamalar enflasyon başta olmak üzere 

göstergelerde ivme kaybı yarattı. (Investing.com) 
 

 Almanya'nın 6 aylık bütçe fazlası 43,5 milyar euro oldu. Almanya’da federal devlet, 
eyaletler ve belediyeleri kapsayan bütçe fazlası yılın ilk yarısında 45,3 euro oldu. Almanya 

Federal İstatistik Ofisi’nin (Destatis), açıkladığı verilere göre, yılın ilk yarısında ülkenin kamu 
gelirleri fazlası 45,3 milyar euro ile cari fiyatlarla (güncel piyasa fiyatları) Gayrisafi Yurtiçi 
Hasılanın (GSYH) yüzde 2,7’sine denk geldi. Kamu gelirleri, 2019’da bir önceki yıla göre yüzde 

3,2 artarak 791,8 milyar euro, giderleri yüzde 4,3 artışla 746,5 milyar euro olarak kaydedildi. 
Böylece federal devlet, eyaletler ve belediyeleri kapsayan bütçe fazlası geçen yıl 45,3 
milyar euro olarak gerçekleşti. Kamu gelirlerinin 415,4 milyar eurosu vergi gelirlerinden 
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oluşurken bu kategorideki gelirler geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,8 artış gösterdi. 
(Bloomberg HT) 
 

 Çin tüketimi artırmayı destekleyecek önlemler açıkladı. Çin Devlet Konseyi, tüketimi 

artırmaya yönelik kapsamlı adım kapsamında otomobil alımlarında kısıtlamaları gevşetmeyi 
ve kaldırmayı değerlendirdiğini belirtti. Konsey ayrıca yeni enerji araçları ve akıllı ev aletleri 
alımları için kredi desteğini teşvik edeceğini açıkladı. Hükümet ayrıca şehir yönetiminin rafine 
petrol ürünlerinin perakende satışlarını onaylamasına izin verecek. (Investing.com) 
 

 MSB: S-400 ikinci batarya malzemelerinin Ankara’ya intikaline başlandı. Türkiye’nin 
hava ve füze savunma ihtiyacının karşılanmasına yönelik S-400 Uzun Menzilli Bölge Hava ve 

Füze Savunma Sisteminin tedarik sözleşmesi 11 Nisan 2017’de imzalanmış, sözleşme 
kapsamında S-400 Uzun Menzilli Bölge Hava ve Füze Savunma Sisteminin birinci batarya 
malzemelerinin intikali 12-25 Temmuz 2019 tarihleri arasında tamamlanmıştı. Bu kapsamda 
S-400 Uzun Menzilli Bölge Hava ve Füze Savunma Sisteminin ikinci batarya malzemelerinin 
Mürted Hava Meydanı/Ankara’ya intikaline başlandı. İntikal faaliyeti takriben bir ay 

sürecektir. (Investing.com) 

 
 Tüpraş İştiraki Körfez Ulaştırma, Stadler ile Hibrit Lokomotifler için Anlaştı. 

Tüpraş'ın demiryolu taşımacılığındaki iştiraki Körfez Ulaştırma, EURODUAL tipteki yedi hibrit 
lokomotif için İsviçreli demiryolu araçları üreticisi Stadler ile anlaşma imzaladı. Sekiz yıl 
süresince bakım hizmetini de kapsayan anlaşma, Stadler'in Türkiye pazarındaki ilk iş birliği 
olma özelliğini taşıyor. Körfez Ulaştırma lokomotifleri 2021 yılında teslim alacak. Türkiye'nin 
en büyük sanayi kuruluşu Tüpraş'ın demiryolu taşımacılığındaki iştiraki Körfez Ulaştırma, 

İsviçreli demiryolu araçları üreticisi Stadler ile EURODUAL tipteki yedi adet Co'Co' hibrit 
lokomotif ve 8 yıllık yedek parça ve tam servis bakımı için anlaşma imzaladı. Stadler'in 
Türkiye'deki ilk iş birliği olan bu anlaşma çerçevesinde lokomotiflerin 2021'de teslim edilmesi 
planlanıyor. Körfez Ulaştırma bu iş birliği ile bugüne kadarki en geniş kapsamlı lokomotif 
alımını gerçekleştirmiş olacak. (Investing.com) 
 

 Norveç varlık fonunun Avrupa borsalarındaki yatırımlarını azaltması ve Kuzey 

Amerika'ya daha fazla yatırım yapması gerekiyor-Norveç Merkez Bankası. Norveç 

Merkez Bankası, dünyanın en büyük varlık fonu olan Norveç'in 1 trilyon dolarlık varlık fonunun 
Avrupa hisse senedi piyasalarındaki yatırımlarını azaltması ve bunun yerine Kuzey Amerika'ya 
daha fazla yatırım yapması gerektiğini belirtti. Merkez bankası, fonun tarih boyunca Avrupa 
borsalarına daha yüksek ağırlık, ABD borsalarına ise daha düşük ağırlık verdiğini söyledi. 
Merkez bankasının tavsiyesine uyup uymamaya karar vermek maliye bakanlığı ve 

parlamentoya bağlı olacak. (Investing.com) 
 

 Almanya Ekonomi Bakanı: Avrupa ile ABD arasındaki ticaret müzakereleri zorlu 
olacak. Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanı Peter Altmaier, Avrupa'nın ABD ile ticarete ilişkin 
pek çok konuyu görüşmeye hazır olduğunu belirterek, "Bununla birlikte Avrupa ile ABD 
arasında yapılacak ticaret müzakereleri zorlu olacak." dedi. Altmaier, Alman yayın kuruluşu 
Deutschlandfunk'a yaptığı açıklamada, Avrupa ile ABD arasında ticaret görüşmelerinin 

başlamasının önemli olduğunu vurguladı. Avrupa’nın ABD ile ticarete ilişkin pek çok konuyu 
görüşmeye hazır olduğunu belirten Altmaier, “Haziran ayında ABD ziyaretimde, ABD 
yönetiminin, bir çözüme ulaşmanın anlaşmazlığı sürdürmekten daha önemli olduğunu 
gördükleri izlenimi edindim. Bununla birlikte Avrupa ile ABD arasında yapılacak ticaret 

müzakereleri zorlu olacak.” ifadesini kullandı. (Bloomberg HT) 
 

 ABD'de konut fiyatlarındaki artış Haziran'da yavaşladı. ABD'de S&P CoreLogic 

CaseShiller 20 Kentte Konut Fiyat Endeksi Haziran'da yıllık %2,1 arttı. Beklenti %2.30'du. 
Aylık bazda Mayıs'ta %0,2 artan 20 kentte konut fiyat endeksi Haziran ayında %0,16 artış 
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kaydetti. S&P CoreLogic CaseShiller Ulusal Konut Fiyat endeksi ise Mayıs'taki yıllık %3,35'lik 
artış sonrası Haziran ayında %3,13 arttı. (Bloomberg HT) 
 

 Silopi Termik Santrali’nden bölgede 2 bin kişiye istihdam. Ciner Grubu tarafından yerli 

kömürün desteklenmesi, istihdama dönüştürülmesi ve ekonomiye kazandırılması amacıyla 
yatırımı yapılan Silopi Elektrik Termik Santrali, doğrudan bin kişiye istihdam yaratılırken bu 
istihdamın yarısı Şırnak ve bölge illerden sağlanıyor. Gerçekleştirdiği projelerin ülke 
ekonomisine yapacağı katkıyı ve yaratacağı istihdamı her şeyden çok önemsediğini her 
durumda belirten Ciner Grubu, Silopi Elektrik Termik Santrali ile doğrudan bin kişiye 
istihdam, 2 bin kişiye dolaylı olarak iş imkanı yaratıyor. 3 ünitede ve maden sahasında 
yaratılan istihdam dolaylı olarak bölgede ekonomiye katkı yaratıyor. Ayrıca paylaşımcı ve 

çevreci özelliği ile bu yatırım bölge sosyal yaşamına da katkı sağlıyor. (Bloomberg HT) 
 

 İstanbul Finans Merkezi'ne nakdi katkımız olacak ve sermayedar olacağız; 
sonrasında yurt dışından yatırımcıları da burada görebiliriz -TVF/Sönmez -AA. 
Türkiye Varlık Fonu (TVF) Müdürü Zafer Sönmez, İstanbul Finans Merkezi (İFM) projesini 

hızlandıracak bir çaba içerisinde olduklarını belirterek, burada TVF'nin yatırımcı olduğu bir 

yapı olacağını; TVF'nin sermayedar olarak nakdi bir katkı da sağlayacağını ifade etti. Sönmez, 
2021 sonu ya da 2022 başında tamamlanması planlanan projedeki değeri artırdıktan sonra 
yurt dışından ya da başkaca yatırımcıları da burada görebileceklerini söyledi. (Investing.com) 
 

 AMB: Faizler uzun bir süre düşük kalacak. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkan 
Yardımcısı Luis De Guindos, Manchester'daki konuşmasında “Faizler uzun bir süre düşük 
kalacak.” dedi. Piyasadaki sinyallerinin yankısı ve gürültüsü nedeniyle finansal piyasalardaki 

fiyatlanan beklentilere ihtiyatla yaklaşılması gerektiğini söyleyen De Guindos, “Bu, güçlü para 
para politikası uygulamak için diğer bilgi kaynaklarına da bakmamız gerektiği anlamına 
geliyor. Makroekonomik veriler bu kaynaklardan biri.” diye devam etti. AMB Başkan 
Yardımcısı, “Para politikamız veriye bağımlı, piyasaya değil. Piyasa beklentilerine ilişkin 
göstergeler bizi politika değerlendirmemizin yerine geçemez.” dedi ve ekledi: Analizimizi 
güçlendirmenin diğer bir yolu finansal piyasalardaki fiyatlara yansıyanın ötesindeki 
beklentilere bakmak. De Guindos, “AMB, sadece finansal piyasalara ve uzmanlara değil, aynı 

zamanda genel halka da bakarak kararların birçok bilgi kaynağına dayandığından emin olmak 

zorunda.” dedi. (Bloomberg HT) 
 

 Erdoğan-Putin görüşmesi başladı. Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşmesi başladı. Rusya'nın savunma sanayine 
yönelik üretimleri görme imkânı bulduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerek yolcu 

uçaklarından savaş uçaklarına kadar, helikopterlere kadar, bütün üretimde olan motorlara 
kadar bütün bunları görme noktasında memnuniyetimi ifade etmek isterim. Tabii savaş 
uçaklarının gösterilerini de izleme imkânımız oldu. Gerek Su-34, Su-35, bunun yanında Su-
57 bunların görüntülerini hep birlikte izledik." diye konuştu. (Bloomberg HT) 
 

 ABD'de tüketici güveni Ağustos'ta geriledi. ABD'de Conference Board Tüketici 
Güveni Ağustos'ta 135.1 oldu, endeks önceki ay 135.8 değerini almıştı. Beklenti, 129'du. Cari 

koşullar endeksi 170.9'dan 177.1'e çıkarken beklenti endeksi 112.4'ten 107'ye geriledi. 
(Bloomberg HT) 
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EKONOMİK TAKVİM 
 

28 Ağustos Çarşamba         

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 GFK Tüketici Güven Endeksi Eyl 9,7 9,7 

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Ağu   80,7 

29 Ağustos Perşembe         

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Yabancı Turist Girişi -Yıllık Tem   18,1% 

Türkiye 10:00 Ticaret Açığı Tem   -3,18B 

Almanya 10:55 İşsizlik Oranı Değişimi  Ağu 2K 1K 

Almanya 10:55 İşsizlik Oranı  Ağu 5,0% 5,0% 

Almanya  15:00 TÜFE-Aylık Ağu 0,3% 0,5% 

Almanya 15:00 TÜFE-Yıllık Ağu 1,5% 1,7% 

ABD 15:30 GSYİH-Çeyreklik 2.Ç 2,0% 2,1% 

ABD 15:30 Mal Ticaret Dengesi Tem   -74,16B 

ABD 17:00 Askıdaki Konut Satışları-Aylık Tem 0,5% 2,8% 

30 Ağustos Cuma           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye Tüm Gün Zafer Bayramı-Tatil       

Japonya 02:30 TÜFE-Yıllık Ağu 0,8% 0,9% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi-Aylık Tem -2,0% -3,3% 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar-Yıllık Tem 0,2% 0,5% 

Almanya 09:00 Perakende Satışları-Aylık Tem   3,5% 

Euro Blg 12:00 TÜFE-Yıllık Ağu 1,1% 1,0% 

Euro Blg 12:00 İşsizlik Oranı Tem 7,5% 7,5% 

ABD 15:30 Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Listesi-Aylık Tem 0,2% 0,2% 

ABD 15:30 Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi-Yıllık Tem 1,6% 1,6% 

ABD 15:30 Kişisel Gider-Aylık Tem 0,5% 0,3% 

ABD 16:45 Chicago Satın Alma Müdürleri Endeksi Ağu 47,0 44,4 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Beklentileri Ağu 90,3 82,3 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Hissiyatı  Ağu 98,5 92,1 

 

 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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